
S4 - Systém p nového mýdla

Tork tekuté mýdlo na ruce neutralizující zápach,
1 000 ml

Produkt 424011

Systém S4

Po et dávek 1000

Vzhled tekuté

Parfemace Bez parfemace

Objem 1000 ml

Barva Transparentní

Kuchyňské mýdlo, které pomáhá při odstraňování
mastnoty a zápachu z rukou. Ú inné mýdlo  bez
přidaných barviv a parfemace. Dermatologickými testy
ov řeno pro použití na normální a suchou pokožku
a vhodné pro asté použití. Lze používat v Tork
zásobnících na mýdla a dezinfek ní prostředky, které šetří
as a zajišťují snadnou údržbu.

Bez parfemace, barviv a lepku – šetrné
k pokožce
Pomáhá z rukou odstranit b žný zápach
z potravin, ideální pro použití
v profesionálních kuchyních
Snadná údržba potvrzená certifikátem*.
Intuitivní dopln ní zabere mén  než
10 vteřin** * certifikováno Švédskou
revmatologickou asociací, testováno
osobami s omezenou funk ností rukou **
na základ  interního panelového testu
sledujícího dobu doplňování mýdla
Hygienicky uzavřená láhev s novou
pumpi kou pro každou náplň omezuje
riziko kontaminace
Díky pevné a robustní konstrukci jej lze
využít s manuálními i senzorovými
zásobníky

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


